En caso afirmativo, favor diligenciar el Anexo de Información Complementaria.

Si cumple con las condiciones anteriormente descritas y facilita la documentación que la Si no cumple con las condiciones anteriormente descritas

¿Tiene un patrimonio igual o superior a ciento cincuenta y siete mil ochocientos setenta y ocho coma doce (157.878,12) Unidades de Valor Tributario (UVT)?

a)  ¿Es titular de un portafolio de inversión de valores igual o superior a setenta y ocho mil novecientos treinta y nueve coma cero seis (78.939,06) Unidades de Valor 
Tributario (UVT)?
b) Haber realizado directa o indirectamente quince (15) o más operaciones de enajenación o de adquisición, durante un periodo de sesenta (60) días          calendario, en 
un tiempo que no supere Ios dos años anteriores al momento en que se vaya a realizar Ia clasificación del cliente. El valor agregado de estas operaciones debe ser igual 
o superior al equivalente a quinientos cincuenta y dos mil quinientos setenta y tres coma cuarenta y un (552.573,41) Unidades de Valor Tributario (UVT).

Si su respuesta anterior fue si, ¿Cumple alguna de las siguientes condiciones?

SI NO

En todo caso podrá ser categorizado como Inversionista profesional si posee alguna de las siguientes características:
a) Es una entidad vigilada por la Superintendencia Financiera de Colombia.